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1. NORDEAS IDRÆTSPRIS 
Mandag d. 11. december 2006 modtog Karen Rasmussen Nordeas Idrætspris for 2. 
halvår af 2006. 
Karen er valgt efter indstilling fra Osted Idrætsforenings Tennisafdeling, hvortil der fulgte 
de stærkeste anbefalinger fra Hovedafdelingen.  
Karen har ydet en meget stor indsats gennem flere år for at få gang i ”ældretennis”, som 
spilles på tennisanlægget på Osted Idrætsanlæg. Udover dette spiller Karen selv badmin-
ton og petanque i foreningen. Hun har altid tid til en lille snak, er meget interesseret i an-
dres gøremål og altid villig med en hjælpende hånd, hvor der er brug for det.  
Karen, og hendes mand Kurt, ses også som tilskuere på enten idrætsanlægget eller i hal-
len, da de begge interesserer sig for al idræt der dyrkes i OIF. 
Prisen blev overrakt af Nordea 
Osteds nye filialchef Lina T. Young 
og Lejre Idæts-Unions formand Lis 
Dam-Jensen og blev, udover æren, 
fulgt af et kontant beløb på kr. 
2500,00.  
Idrætsprisen uddeles efter indstilling 
fra foreninger og privat personer til 
egnede personer i Lejre Kommune. 
Vi fra Osted Idrætsforening ønsker 
Karen Rasmussen hjertelig tillykke 
med Nordeas Idrætspris og håber 
hun må få fornøjelse af prisens kon-
tante beløb. 
 
 
2. DEADLINE FOR KUGLEPOSTEN 
Onsdag d. 20. december 2006 er der deadline for indlæg til Kugleposten. 
Det er absolut sidste frist og alle afdelinger skal overholde det, da vi har lovet Partyud-
valget at Kugleposten er trykt så den kan omdeles i weekenden 6./7. januar 2007. Husk 
det i alle afdelinger. 
Indlæggene skal sendes til Alex C. Christensen på adressen  
oif-kugleposten@post.tele.dk. 
Der udkommer kun tre numre af Kugleposten om året, så alle afdelinger 
har noget at skrive om til hvert nummer.  
Der kan bl.a. nævnes: Generalforsamlingerne i februar, idrætslige 
resultater, træningstider og -steder, hvordan bliver man medlem, i hvilke 
rækker spilles der for både børn, unge, seniorer og ældre, hvad er 
kontingentet etc.. 
Sidste frist er som sagt onsdag d. 20. december 2006. 
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3. FOLKEOPLYSNINGSUDVALGET I NY LEJRE KOMMUNE 
Tirsdag d. 5. december 2006 var der valg til Folkeoplysningsudvalget i Ny Lejre Kommu-
ne. 
Udvalget har mange opgaver der spænder over aftenskoler, rideskoler, spejdere, ”andre 
foreninger” og ikke mindst idrætsforeningerne.  
Det er et meget vigtigt udvalg for idrætten Det er her det økonomiske planlægges og ind-
stilles til Udvalget for Kultur & Fritid og Kommunalbestyrelsen. Ungdomstilskuddet til for-
eningernes medlemmer under 25 år er bl.a. en af de ting de behandler. Herudover er an-
søgninger om støtte til fx rekvisitter der bruges til de enkelte idrætsgrene, også i Folkeop-
lysningsudvalget for at blive behandlet, før det sendes til et af kommunens øvrige udvalg.  
Det var repræsentanter fra de tre gamle kommuners idrætsforeninger der skulle vælge 
fire personer til Folkeoplysningsudvalget. Valget faldt sådan ud, at Alex C. Christensen 
fra Osted Idrætsforening, Peter Walsøe fra Hvalsø Tennisklub, Torben Olsen fra Kirke 
Hyllinge Idrætsforening og Keld Nielsen fra Kr. Sonnerup Idrætsforening blev valgt og 
indstillet til Sammenlægningsudvalget, som godkendte dem. Sammenlægningsudvalget 
valgte samtidig Ove Anderson fra Sjov Motion til medlem med Jens P. Andersen fra 
Osted Idrætsforening som suppleant da der ikke er nogle handicapforeninger i Ny Lejre 
Kommune.  
Vi er meget glade for at Alex repræsenterer Gl. Lejre Kommune, og dermed også Osted.  
Tillykke til Alex med valget. 
 
 
4. GENERALFORSAMLINGER 2007 
Som tidligere meddelt afholder alle afdelingerne generalforsamlinger i februar 2007.  
Der er siden første udmelding kommet ændringer til datoerne som nu ligger fast og er: 
 
Afdeling Dato Sted 
Håndboldafdelingen Mandag d. 5. februar 2007 Ostedhallen 
Petanqueafdelingen Tirsdag d. 6. februar 2007 Klubhuset 
Fodboldafdelingen Fredag d. 9. februar 2007 Klubhuset 
Badmintonafdelingen Mandag d. 12. februar 2007 Ostedhallen 
Tennisafdelingen Tirsdag d. 13. februar 2007 Ostedhallen 
Billardafdelingen Torsdag d. 15. februar 2007 Billardafdelingen 
Motionsafdelingen Tirsdag d. 27. februar 2007 Klubhuset 
Hovedafdelingen Fredag d. 20. april 2007 Ostedhallen 

 
Alle generalforsamlingerne begynder kl. 19:00. 
 
 
5. JULETRÆSFEST I OSTEDHALLEN 

Juletræsfesten i Ostedhallen søndag d. 3. december 
2006 blev en kæmpe succes.  
Små 300 glade julebørn, deres forældre 
og bedsteforældre mødte op til en 
eftermiddag fyldt med dans omkring 
træet, julesange og leg med 
Julemanden, som kom på besøg.  
Maverne blev fyldt med rigtig 
julestemning i form af godteposer, 
æbleskiver mm. til børnene og til de 
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voksne: Hvid Julegløgg.  
Udover diverse aktiviteter omkring træet kan det nævnes, at der var jule-tombola med 
gaver sponsoreret af de erhvervsdrivende i Osted og omegn samt en professionel foto-
graf der tog fotos af børn/voksne til årets julekort.  
OIF Støtte havde deres egen bod, som skaffede passive medlemmer til OIF. Pengene, 
som kommer ind her, går ubeskåret til støtte for OIF's afdelingers medlemmer - fx er der 
lige uddelt kr. 22.000,00 til deling 
mellem Badminton-, Billard- og Fod-
boldafdelingen.  
Gik man glip af denne chance for at 
støtte børn og voksne i OIF kan det 
nås endnu. Kontakt Hovedkasserer 
Steen Andersen på telefon 46 49 79 
33 eller mail 
steen.dahl@andersen.mail.dk. Pri-
sen er kun kr. 75,00 som privat og 
kr. 150,00 som firma. 
Arrangører af juletræsfesten var OIF 
Støtte og Osted Gymnastikforening, 
som afslutningsvis takker alle for en 
sjov og hyggelig dag - og som garan-
terer at man vender tilbage næste år. 
 
 
6. GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR 

Osted Idrætsforening vil igen i år ønske 
alle læsere af Nyhedsbrevet en rigtig 
Glædelig Jul og et Godt Nytår. 
Jeg takker alle i OIF for det store arbejde 
de har lagt i foreningen, uden alle de frivil-
lige ville en forening som vores ikke kunne 
fungere.  
Tak til alle, hvad enten man har hjulpet 
med stort eller småt. Vi får også brug for 
mange hænder i 2007. 

 
 
7. KALENDER 
5. februar 2007 19:00 Gen.for. Håndboldafd. Ostedhallen 
6. februar 2007 19:00 Gen.for. Petanqueafd. Klubhuset 
9. februar 2007 19:00 Gen.for. Fodboldafd. Klubhuset 
12. februar 2007 19:00 Gen.for. Badmintonafd. Ostedhallen 
13. februar 2007 19:00 Gen.for. Tennisafd. Ostedhallen 
15. februar 2007 19:00 Gen.for. Billardafd. Billardafdelingen 
27. februar 2007 19:00 Gen.for. Motionsafd. Klubhuset 
20. april 2007 19:00 Gen.for. Hovedafd. Ostedhallen 


